
２０２０年４月吉日 

 

関係者各位 

 

 株式会社 シイ・アイ・シー 

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-9-8 

朝日生命宮益坂ビル 6 階 

TEL：0120-430-414    

Mail：customer@cic-pm.co.jp 

 

緊急事態宣言発令に伴う弊社対応について 

 

拝啓  

  

時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症への対策として、時差出勤等を行うことによって感

染防止に努めておりましたが、この度の緊急事態宣言の発令に伴い、弊社の通常業務をさらに縮

小させていただくこととなりました。つきましては、後記の点について、ご確認いただきますよ

う、お願い申し上げます。 

 

記 

 

・電話での問い合わせ受付は停止させていただきます。 

・設備不具合に関してはコールセンターにてお問い合わせは受付する予定です。 

 ただし、対応については原則、緊急事態宣言の解除後になります。 

 ・その他のお問合せや、解約等の希望につきましては、ホームページのお問合せフォームまた

は上記メールアドレスへご連絡ください。いただいたお問合せについては、順次対応させて

いただきますが、通常より対応に時間を要する可能性がありますので、ご了承ください。 

・ゴミ置き場は通常どおりご利用いただけますが、ゴミの分別等のマナーを守っていただくよ

うお願いいたします。 

・情勢の変化により清掃員の出勤日数や勤務時間を短縮させていただく恐れがありますので、

あらかじめご了承ください 

 ・共用部での喫煙や騒音トラブルのないようにマナー遵守にご協力ください。 

 

以上 

 

皆様には、ご不便おかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

敬具 

 


